alimentos servidos em um prato plástico e o café em copo térmico. 

6.6.2 - Para distribuição aos funcionários, demais profissionais e participantes que atuarão a 
serviço durante o período da festa, deverão ser fornecidos:  

6.6.2.1 - Item 01 - Refeições: aproximadamente 1.830(hum mil oitocentos e trinta) 
unidades na seguinte disposição:  

• Sexta-feira, dia 04: Das 19h às 23h – 60 refeições; 

• Sábado, dia 05: Das 11h às 14h – 20 refeições; 

• Sábado, dia 05: Das 19h às 23h – 150 refeições; 

• Domingo, dia 06: Das 11h às 15h – 110 refeições;

[...]

serviço durante o período da festa, e em homenagem aos idosos que fazem parte dos 
grupos de convivência em nosso município, pelo “Dia Internacional do Idoso”, 
comemorado no dia 1º de outubro, sendo que deverão ser fornecidos: 

4.1.1 Item 1 - Refeições: Aproximadamente 1.830 (mil oitocentos e trinta) unidades na 

seguinte disposição: 

Dia Horário Dotação Qtde de 
refeições 

04 (sexta-feira) Das 19h às 23h 01 60 

05 (sábado) Das 11h às 14h 01 20 

05 (sábado)  Das 19h às 23h 01 150 

06 (domingo) Das 11h às 15h 01 110 

06 (domingo) Das 19h às 23h 01 120